АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01. 2018 года                                                                           № 12
с.Чернавка

О признании утратившим силу постановления
администрации Чернавского сельского
поселения от 03.09.2013 № 29
«Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
земельного контроля на территории
Чернавского сельского поселения»

     Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 18.01.2018 № 2-1-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава Чернавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Чернавского сельского поселения от 03.09.2013 №29 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чернавского  сельского поселения» признать утратившим силу.
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Чернавского  сельского поселения                             О.В.Неруцков

Прокурору Панинского района
старшему советнику юстиции
Матыцину А.Д.

     На Ваш протест от  18.01.2018 № 2-1-2018 на постановление администрации ______ сельского поселения от _______2013 № __ «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории ___________ сельского поселения» сообщаю, что его рассмотрение состоится в __ час 00 мин __.__.2018 года, в здании администрации _______________ сельского поселения.

     Приложение: проект постановления администрации ______________ сельского поселения «О признании утратившим силу постановления администрации ______________ сельского поселения от _______2013 № __ «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории ___________ сельского поселения»

Глава ______________ сельского поселения                                           ____________

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
396168  ул. Пролетарская, 3а, сЧернавка,
Панинский район Воронежская область
тел./факс (47344) 3-83-21
ОГРН 1153668061216
ИНН3621006096 КПП362101001

[bookmark: _GoBack]№15 от 29.01.2018 г.	Прокурору Панинского района
старшему советнику юстиции
Матыцину А.Д.

     На Ваш протест от  18.01.2018 № 2-1-2018 на постановление администрации Чернавского сельского поселения от 03.09.2013 № 29 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чернавского сельского поселения» сообщаю, что он рассмотрен  29.01.2018, с участием помощника прокурора Панинского района Желтова С.В.
     Постановлением администрации Чернавского сельского поселения от 29.01.2018 №11 указанный нормативный правовой акт признан утратившим силу.

     Приложение: постановление администрации Чернавского сельского поселения от 29.01.2018 № 12  «О признании утратившим силу постановления администрации Чернавского сельского поселения от 03.09.2013 № 29  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чернавского  сельского поселения»

Глава Чернавского  сельского поселения                                     О.В.Неруцков

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
_____________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2018 года
___________________                                                                             № ___

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов ____________
сельского поселения от _______2013 № ___
«Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на
территории  ______________ сельского
поселения Панинского муниципального
района»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ______________ сельского поселения, Совет народных депутатов ______________ сельского поселения

Р Е Ш И Л:

   1. Решение Совета народных депутатов ______________ сельского поселения от ______2013 № ___ «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  ______________ сельского поселения Панинского муниципального района» признать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании ______________ сельского поселения «______________ муниципальный вестник».
    3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава ______________ сельского поселения                                  __________